alegătorii cercului electoral *Pecica* și toți doritorii de bine a cauzei române, în adunare de protestare ce se va ținea Luni în ziua Sfintului Nicolae la orele 11 a. m. în sala cea mare a bisericii gr-or. române.

Obiectul:

1. Protestare împotriva proiectului de lege a ministrului Berzeviczy.
2. Aducerea rezoluțiunii,
3. Propuneri și interpelări.

Pecica-română, la 2/15 Dec. 1904.
Ștefan Tămășdan, paroch. Sava Tămășdan, paroch. Dr. Lazar Ghebeles, avocat. Octav. Tămășdan, cand. de preot. Efreim Moldovan, învățător. Toader, Orga, econom. Efreim Hedoșan, învățător. Trăilă Teretean, econom. Vasile Ciorogariu, comerciant.

Reflecțiuni.

Dlui prof. Doșa.